
Олипмийские дни молодежи Брестской 

области среди юношей и девушек 2008-2009 г.р., 

посвященные 80-й годовщиены Победы 

советского народа в Великой Отечественной 

войне

г. Брест, ОСК «Брестский»

3-4.06.2025 г.



1 кат. г.Брест

1 кат. г.Брест

Место Очки

1 Барановичи 99

2 Каменецкий 93

3 Брест 88

4 Лунинецкий 80

5 Кобринский 75

6 Пружанский 71

7 Берёзовский 70

8 Брестский 63

9 Столинский 60

10 Ивановский 58

11 Ганцевичский 51

12 Дрогичинский 34

13 Пинский 32

14 Ляхововичский 31

15 Малоритский 9

16 Ивацевичский 6

17 Барановичский 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Король Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Бирюков С.Н.



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек. РБ 41,84
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1

156

150

158

154

Ярмолюк Роман

Ковалюк Влад

Сцельный Ростислав

Володкевич Максим

Кобринский 46,9 3 8

2

483

485

484

480

Казущик Алексей

Рокач Роман

Масловский Данила

Гончарик Артем

Ляховичский 48,5 3 7

3

575

576

590

578

Быба Дмитрий

Петровец Владислав

Киселев Александр

Бруцкий Иван

Столинский 49,5 3 6



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек. РБ 47,13
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1

460

694

462

54

Горейко Дарья

Ненадик Ульяна

Чернышева Екатерина

Почебыт Ульяна

г.Брест 52,6 2 л

2

241

250

253

245

Чеберак Надежда

Манцевич Екатерина

Лысюк Милана

Кисель Евгения

Березовский 55,3 3 8

3

582

584

579

581

Кушнер Ксения

попко Александра

Стреха Мария

Волонцева Варвара

Столинский 1.00,4 1юн к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 643 Гучко Софья 25.10.2008 Брестский МСиТ  9.06,0 1 8 Кардапольцева О.В.

2 66 Марзан Ксения 31.01.2008 Ивановский МСиТ 10.19,7 2 7 Марзан, Лукашевич

3 646 Грода Ксения 09.04.2009 Брестский МСиТ 10.50,8 3 6 Кардапольцева О.В.

4 634 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестский МСиТ 11.15,8 3 5 Кардапольцева

5 490 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляхововичский МСиТ 12.53,0 2юн к Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:25 04.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 643 Гучко Софья 25.10.2008 Брестский МСиТ  9.06,0 к

4 66 Марзан Ксения 31.01.2008 Ивановский МСиТ 10.19,7 к

1 646 Грода Ксения 09.04.2009 Брестский МСиТ 10.50,8 к

5 634 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестский МСиТ 11.15,8 к

3 490 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляхововичский МСиТ 12.53,0 к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 288 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичский МСиТ 13.13,5 1 8 Бубен В.Н.

2 302 Кошевар Виталий 08.01.2009 Дрогичинский МСиТ 13.35,2 1 7 Свитич Г.Р.,Остапук

3 368 Сечкарев Максим 12.08.2008 Ивановский МСиТ 15.09,8 3 6 Бурак М.И., Остапук С.В.

381 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичский МСиТ DNS - к Шпаковский А.А., Позняк А.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:55 04.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 288 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичский МСиТ 13.13,5 к

1 302 Кошевар Виталий 08.01.2009 Дрогичинский МСиТ 13.35,2 к

4 368 Сечкарев Максим 12.08.2008 Ивановский МСиТ 15.09,8 к

3 381 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичский МСиТ DNS к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 643 Гучко Софья 25.10.2008 Брестский МСиТ 14.27,1 КМС 8 Кардапольцева О.В.

2 66 Марзан Ксения 31.01.2008 Ивановский МСиТ 15.34,6 1 7 Марзан, Лукашевич

3 646 Грода Ксения 09.04.2009 Брестский МСиТ 15.58,2 2 6 Кардапольцева О.В.

4 634 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестский МСиТ 18.07,3 1юн к Кардапольцева

5 490 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляхововичский МСиТ 19.59,2 2юн К Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 16:45 03.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 643 Гучко Софья 25.10.2008 Брестский МСиТ 14.27,1 к

4 66 Марзан Ксения 31.01.2008 Ивановский МСиТ 15.34,6 к

1 646 Грода Ксения 09.04.2009 Брестский МСиТ 15.58,2 к

5 634 Хайко Маргарита 29.09.2008 Брестский МСиТ 18.07,3 к

3 490 Маслова Дарья 02.04.2008 Ляхововичский МСиТ 19.59,2 К



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20:25.18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 288 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичский МСиТ 22.26,3 1 8 Бубен В.Н.

2 302 Кошевар Виталий 08.01.2009 Дрогичинский МСиТ 23.05,3 1 7 Свитич Г.Р. Остапук

3 381 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичский МСиТ 23.59,8 2 6 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

4 368 Сечкарев Максим 12.08.2008 Ивановский МСиТ 27.46,8 1юн к Бурак М.И., Остапук С.В.

Забег 1 Начало: 17:10 03.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 288 Варвашевич Андрей 31.05.2009 Ганцевичский МСиТ 22.26,3 к

1 302 Кошевар Виталий 08.01.2009 Дрогичинский МСиТ 23.05,3 к

3 381 Припутневич Артём 20.10.2009 Ивацевичский МСиТ 23.59,8 к

4 368 Сечкарев Максим 12.08.2008 Ивановский МСиТ 27.46,8 к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

110 метров с/б. Юноши Рек. РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 86 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи МСиТ 13,9 13,7 КМС 8 Лещукевич Л.И.

2 91 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичи МСиТ 15,1 14,9 1 7 Зарецкая Л.М.

3 87 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичи МСиТ 15,5 15,4 2 6 Лещукевич Л.И.

4 96 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичи МСиТ 16,1 15,8 2 Л Волчанин К.О.

5 530 Левошик Арсений 27.04.2009 Пинский МСиТ 16,0 15,9 2 5 Гончарова С.А.

Финал Начало: 17:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1

2

3 530 Левошик Арсений 27.04.2009 Пинский МСиТ 15,9 к 16,0

4 86 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи МСиТ 13,7 К 13,9

5 91 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичи МСиТ 14,9 К 15,1

6 87 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичи МСиТ 15,4 К 15,5

7 96 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичи МСиТ 15,8 Л 16,1

8

Результат

Пр.     W     Фин.    W

03.06.2025



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров с/б. Девушки Рек. РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 90 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи МСиТ 14,5 14,20 КМС 8 Зарецкая Л.М.

2 406 Степанюк Александра 17.11.2009 Каменецкий МСиТ 14,6 14,20 КМС 7 Попов Д.В.,  Бирюков С.Н.

3 153 Карпович Полина 15.08.2009 Кобринский МСиТ 14,8 14,50 КМС 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 581 Волонцевич Варвара 01.06.2012 Столинский МСиТ 22,0 18,20 3 л Белоус С.В.

5 275 Дулик София 08.10.2008 Ганцевичский МСиТ 19,0 19,10 1юн к Бубен В.Н.

6 582 Кушнер Ксения 15.04.2009 Столинский МСиТ 20,3 20,00 2юн к Симончик Е.В.

#Н/Д

Финал Начало: 18:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1

2 581 Волонцевич Варвара 01.06.2012 Столинский МСиТ 18,20 л 22,0

3 275 Дулик София 08.10.2008 Ганцевичский МСиТ 19,10 к 19,0

4 90 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи МСиТ 14,20 К 14,5

5 406 Степанюк Александра 17.11.2009 Каменецкий МСиТ 14,20 к 14,6

6 153 Карпович Полина 15.08.2009 Кобринский МСиТ 14,50 к 14,8

7 582 Кушнер Ксения 15.04.2009 Столинский МСиТ 20,00 к 20,3

8

Результат

Пр.     W     Фин.    W

03.06.2025



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров с/б. Юноши Рек. РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 94 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичи МСиТ 58,60 2 8 Тиунчик Н.А.

2 87 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичи МСиТ 59,90 2 7 Лещукевич Л.И.

3 103 Сокол Матвей 21.05.2009 Брест МСиТ 1.00,3 2 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

4 156 Ярмолюк Роман 14.03.2009 Кобринский МСиТ 1.02,8 2 6 Полякова В.С.

5 285 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичский МСиТ 1.04,6 3 5 Бубен В.Н.

6 96 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичи МСиТ 1.07,1 3 Л Волчанин К.О.

7 530 Левошик Арсений 27.04.2009 Пинский МСиТ 1.08,8 3 4 Гончарова С.А.

8 281 Матусевич Ярослав 30.09.2010 Ганцевичский МСиТ 1.11,8 1юн л Бубен

#Н/Д

Забег 1 Начало: 9:50 04.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 156 Ярмолюк Роман 14.03.2009 Кобринский МСиТ 1.02,8 к

5 285 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичский МСиТ 1.04,6 к

6 530 Левошик Арсений 27.04.2009 Пинский МСиТ 1.08,8 к

3 281 Матусевич Ярослав 30.09.2010 Ганцевичский МСиТ 1.11,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 94 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичи МСиТ 58,60 к

4 87 Лущик Игорь 26.01.2008 Барановичи МСиТ 59,90 К

6 103 Сокол Матвей 21.05.2009 Брест МСиТ 1.00,3 л

3 96 Святохо Алексей 21.08.2008 Барановичи МСиТ 1.07,1 Л



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров с/б. Девушки Рек. РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 92 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи МСиТ 1.08,2 1 7 Зарецкая Л.М.

2 275 Дулик София 08.10.2008 Ганцевичский МСиТ 1.19,9 3 6 Бубен В.Н.

3 581 Волонцевич Варвара 01.06.2012 Столинский МСиТ 1.22,5 1юн л Белоус С.В.

4 366 Крокун Эрика 01.01.2009 Ивановский МСиТ 1.27,0 1юн к Зиновик Е.В.

5 406 Степанюк Александра 17.11.2009 Каменецкий МСиТ 1.07,88 1 8 Попов Д.В., Бирюков С.Н.

6 #Н/Д

Забег 1 Начало: 10:05 04.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 92 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи МСиТ 1.08,2 К

5 275 Дулик София 08.10.2008 Ганцевичский МСиТ 1.19,9 к

3 581 Волонцевич Варвара 01.06.2012 Столинский МСиТ 1.22,5 л

6 366 Крокун Эрика 01.01.2009 Ивановский МСиТ 1.27,0 к

7 406 Степанюк Александра 17.11.2009 Каменецкий МСиТ перезачет к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 150 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Кобринский МСиТ  6.27,5 1 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 491 Панасюк Николай 25.05.2009 Брест МСиТ  6.37,0 2 7 Стацкеевич А.В.

3 462 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинецкий МСиТ  7.05,8 3 6 Антонович А.И.

4 285 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичский МСиТ  7.08,9 3 5 Бубен В.Н.

5 281 Матусевич Ярослав 30.09.2010 Ганцевичский МСиТ  7.46,1 1юн л Бубен

382 Изыбчук Анатолий 19.11.2009 Ивацевичский МСиТ DNF - к Шпаковский А.А., Позняк А.А.

145 Цилых Артём 25.05.2009 Барановичский МСиТ DNS - к Дюфур Д.В., Жихарева К.А.

603 Апанович Александр 09.05.2009 Столинский МСиТ DNS - л Симончик Е.В.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:35 03.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 150 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Кобринский МСиТ  6.27,5 к

1 491 Панасюк Николай  25.05.2009 Брест МСиТ  6.37,0 к

5 462 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинецкий МСиТ  7.05,8 к

3 285 Кот Алексей 29.03.2009 Ганцевичский МСиТ  7.08,9 к

8 281 Матусевич Ярослав 30.09.2010 Ганцевичский МСиТ  7.46,1 л

4 382 Изыбчук Анатолий 19.11.2009 Ивацевичский МСиТ DNF к

6 603 Апанович Александр 09.05.2009 Столинский МСиТ DNS л

7 145 Цилых Артём 25.05.2009 Барановичский МСиТ DNS к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.39,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобринский МСиТ  8.52,1 - к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 309 Куницина Алина 19.12.2009 Дрогичинский МСиТ  9.34,2 - к Свитич Г.Р.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:20 03.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 159 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобринский МСиТ  8.52,1 к

1 309 Куницина Алина 19.12.2009 Дрогичинский МСиТ  9.34,2 к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Юноши Рек. РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 268 Кулевцов Константин 30.06.2009 Брест МСиТ 11,3 11,3 2 8 Савонюк А.К., Старинская Т.В.

2 38 Лютыч Александр 23.09.2009 Брест МСиТ 11,2 11,3 2 7 Крученок Д.Э., Калапуц Е.В.

3 649 Шумский Иван 10.01.2008 Брестский МСиТ 11,3 12,0 2 6 Крисюк В.М.

4 537 Короб Кирил 12.05.2008 Пинский МСиТ 12,2 12,3 3 5 Бойба С.А.

5 483 Казущик Алексей 10.09.2009 Ляхововичский МСиТ 12,3 12,6 3 4 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

6 539 Коваль Артем 05.07.2008 Пинский МСиТ 12,8 12,7 1юн л Бойба С.А.

97 Хованский Никита 28.03.2009 Барановичи МСиТ 11,3 DNF 2 Л Лещукевич Л.И.

89 Курлюк Владислав 08.11.2009 Брест МСиТ DNS #Н/Д л Старинская Т.В.

#Н/Д

Финал Начало: 18:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный результат

1

2 539 Коваль Артем 05.07.2008 Пинский МСиТ 12,7 л 12,8

3 97 Хованский Никита 28.03.2009 Барановичи МСиТ DNF Л 11,3

4 38 Лютыч Александр 23.09.2009 Брест МСиТ 11,3 к 11,2

5 649 Шумский Иван 10.01.2008 Брестский МСиТ 12,0 к 11,3

6 268 Кулевцов Константин 30.06.2009 Брест МСиТ 11,3 к 11,3

7 537 Короб Кирил 12.05.2008 Пинский МСиТ 12,3 к 12,2

8 483 Казущик Алексей 10.09.2009 Ляхововичский МСиТ 12,6 К 12,3

Результат

Пр.     W     Фин.    W

03.06.2025



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

100 метров. Девушки Рек. РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 472 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинецкий МСиТ 12,4 12,4 1 8 Жуковский В.П., Карпович К.В.

2 54 Почебыт Ульяна 17.01.2009 Брест БОЦСДЮШОР 12,4 12,4 1 7 Бычук Е.В., Титаренко В.П.

3 1 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 Брест БОЦСДЮШОР 12,6 12,6 1 л Свитич Н.А.

4 407 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменецкий МСиТ 12,7 12,7 1 6 Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

5 52 Мороз Милана 03.11.2010 Брестская МСиТ 12,8 12,8 1 л Сидорук А.Т.

6 152 Савчук Анна 25.03.2009 Кобринский МСиТ 12,7 12,8 1 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 Брест БОЦСДЮШОР 12,8 12,9 1 л Мизерия Л.С., Гетфляйш И.И., Титаренко В.П.

8 245 Кисель Евгения 21.11.2008 Берёзовский МСиТ 13,0 13,0 2 4 Юхник С.Н. Хаткевич Б.Н.

9 460 Горейко Дарья 09.09.2008 Брест БОЦСДЮШОР 13,3 2 л Титаренко В.П.,Гетфляйш И.И.

10 362 Бартош Ксения 07.06.2009 Ивановский МСиТ 13,5 2 3 Зиновик Е.В.

11 241 Чеберак Надежда 06.01.2009 Берёзовский МСиТ 13,7 2 2 Коценя А.А.

12 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 Брест БОЦСДЮШОР 13,8 3 л Титаренко В.П.,Гетфляйш И.И.

415 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменецкий МСиТ DNS #Н/Д л Щесюк С.И., Попов Д.В.

Финал Начало: 18:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный результат

1 245 Кисель Евгения 21.11.2008 Берёзовский МСиТ 13,0 к 13,0

2 694 Ненадик Ульяна 25.07.2008 Брест БОЦСДЮШОР 12,9 л 12,8

3 407 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменецкий МСиТ 12,7 к 12,7

4 54 Почебыт Ульяна 17.01.2009 Брест БОЦСДЮШОР 12,4 к 12,4

5 472 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинецкий МСиТ 12,4 к 12,4

6 1 Хвесюк Екатерина 09.06.2009 Брест БОЦСДЮШОР 12,6 л 12,6

7 152 Савчук Анна 25.03.2009 Кобринский МСиТ 12,8 к 12,7

8 52 Мороз Милана 03.11.2010 Брестская МСиТ 12,8 л 12,8

Результат

Пр.     W     Фин.    W

03.06.2025



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Юноши Рек. РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 86 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи МСиТ 22,8 22,6 1 8 Лещукевич Л.И.

2 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичинский МСиТ 23,3 23,0 1 7 Свитич Г.Р

3 268 Кулевцов Константин 30.06.2009 Брест МСиТ 24,3 23,3 2 6 Савонюк А.К., Старинская Т.В.

4 154 Володкевич Максим 11.05.2009 Кобринский МСиТ 24,0 23,9 2 4 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 242 Тюбеев Ким 12.03.2009 Берёзовский МСиТ 25,6 25,3 3 3 Марчук А.С.

6 537 Короб Кирил 12.05.2008 Пинский МСиТ 25,4 25,5 3 2 Бойба С.А.

7 660 Костючик Роман 24.09.2008 Малоритский МСиТ 26,0 25,5 3 1 Клюкович А.В.

8 483 Казущик Алексей 10.09.2009 Ляхововичский МСиТ 25,5 25,9 3 к Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

9 539 Коваль Артем 05.07.2008 Пинский МСиТ 27,0 1юн л Бойба С.А.

10 533 Саливон Павел 19.01.2008 Пинский МСиТ 28,0 1юн к Бойба С.А.

97 Хованский Никита 28.03.2009 Барановичи МСиТ DNF (спр) #Н/Д Л Лещукевич Л.И.

418 Пашкевич Артем 22.05.2008 Каменецкий МСиТ DNS #Н/Д л Войтенко А.П.

649 Шумский Иван 10.01.2008 Брестский МСиТ DQ #Н/Д к Крисюк В.М.

38 Лютыч Александр 23.09.2009 Брест МСиТ 24,08 2 5 Крученок Д.Э., Калапуц Е.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 11:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный результат

1 660 Костючик Роман 24.09.2008 Малоритский МСиТ 25,5 к 26,0

2 242 Тюбеев Ким 12.03.2009 Берёзовский МСиТ 25,3 к 25,6

3 268 Кулевцов Константин 30.06.2009 Брест МСиТ 23,3 к 24,3

4 86 Хуснутдинов Роман 11.02.2008 Барановичи МСиТ 22,6 К 22,8

5 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичинский МСиТ 23,0 к 23,3

6 154 Володкевич Максим 11.05.2009 Кобринский МСиТ 23,9 к 24,0

7 537 Короб Кирил 12.05.2008 Пинский МСиТ 25,5 к 25,4

8 483 Казущик Алексей 10.09.2009 Ляхововичский МСиТ 25,9 К 25,5

Результат

Пр.     W     Фин.    W

04.06.2025



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 90 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи МСиТ 25,6 25,2 КМС 8 Зарецкая Л.М.

2 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 Брест БОЦСДЮШОР 26,7 25,9 1 7 Бычук Е.В., Титаренко В.П.

3 472 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинецкий МСиТ 26,3 26,0 1 6 Жуковский В.П., Карпович К.В.

4 27 Ненадик Ульяна 25.07.2008 Брест БОЦСДЮШОР 27,3 27,1 2 л Мизерия Л.С., Гетфляйш И.И., Титаренко В.П.

5 245 Кисель Евгения 21.11.2008 Берёзовский МСиТ 27,5 27,1 2 4 Юхник С.Н. Хаткевич Б.Н.

6 52 Мороз Милана 03.11.2010 Брестская МСиТ 28,1 28,0 2 л Сидорук А.Т.

7 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 Брест БОЦСДЮШОР 29,0 28,8 3 л Титаренко В.П.,Гетфляйш И.И.

152 Савчук Анна 25.03.2009 Кобринский МСиТ 27,7 DNF (спр) 2 2 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

9 460 Горейко Дарья 09.09.2008 Брест БОЦСДЮШОР 29,0 3 л Титаренко В.П.,Гетфляйш И.И.

10 241 Чеберак Надежда 06.01.2009 Берёзовский МСиТ 29,7 3 1 Коценя А.А.

11 362 Бартош Ксения 07.06.2009 Ивановский МСиТ 30,1 3 к Зиновик Е.В.

12 659 Лысюк Анастасия 23.04.2008 Малоритский МСиТ 31,3 1юн к Жох В.Н.

13 658 Тарасюк Антонина 17.04.2009 Малоритский МСиТ DNS #Н/Д к Клюкович А.В.

553 Покало Юлия 12.03.2009 Пружанский МСиТ перезачет 26,73 1 5 Чайковский С.А., Богдан В.С.

488 Русакевич Алина 05.08.2009 Ляхововичский МСиТ перезачет 27,48 2 3 Ульянова Е.О.     Иванютенко А.А.   Богдан В.С.

#Н/Д

Финал Начало: 11:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный результат

1 462 Чернышева Екатерина 12.10.2008 Брест БОЦСДЮШОР 28,8 л 29,0

2 52 Мороз Милана 03.11.2010 Брестская МСиТ 28,0 л 28,1

3 27 Ненадик Ульяна 25.07.2008 Брест БОЦСДЮШОР 27,1 л 27,3

4 90 Муравская Валерия 21.02.2009 Барановичи МСиТ 25,2 К 25,6

5 472 Золотарева Карина 18.09.2008 Лунинецкий МСиТ 26,0 к 26,3

6 332 Почебыт Ульяна 17.01.2009 Брест БОЦСДЮШОР 25,9 к 26,7

7 245 Кисель Евгения 21.11.2008 Берёзовский МСиТ 27,1 к 27,5

8 152 Савчук Анна 25.03.2009 Кобринский МСиТ DNF (спр) к 27,7

Результат

Пр.     W     Фин.    W

04.06.2025



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров. Юноши Рек. РБ 47,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 359 Варюха Максим 06.07.2008 Ивановский МСиТ 50,9 1 6 Походин В.Н.

2 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичинский МСиТ 51,9 1 5 Свитич Г.Р.

3 578 Бруцкий Иван 31.05.2009 Столинский МСиТ 52,7 2 4 Пашкевич А.К., Боровский В.М.

4 154 Володкевич Максим 11.05.2009 Кобринский МСиТ 53,4 2 3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 552 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружанский МСиТ 53,5 2 2 Чайковский С.А., Яскович А.А.

6 103 Сокол Матвей 21.05.2009 Брест МСиТ 54,7 2 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

7 484 Масловский Даниил 13.01.2009 Ляхововичский МСиТ 55,6 2 1 Ульянова Е.О.         Иванютенко А.А.

8 383 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичский МСиТ 56,3 3 к Грудовой Л.Н.

9 156 Ярмолюк Роман 14.03.2009 Кобринский МСиТ 56,4 3 к Полякова В.С.

10 485 Рокач Роман 23.09.2009 Ляхововичский МСиТ 57,7 3 К Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

11 660 Костючик Роман 24.09.2008 Малоритский МСиТ 58,3 3 к Клюкович А.В.

12 242 Тюбеев Ким 12.03.2009 Берёзовский МСиТ 58,7 3 к Марчук А.С.

13 248 Волонцевич Петр 06.09.2010 Брестская 58,7 3 л Бирюков С.Н.

14 532 Филончук Андрей 16.12.2008 Пинский МСиТ 1.00,7 1юн к Бойба С.А.

15 240 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Берёзовский МСиТ 1.01,9 1юн к Юхник С.Н.

16 533 Саливон Павел 19.01.2008 Пинский МСиТ 1.04,2 1юн к Бойба С.А.

603 Апанович Александр 09.05.2009 Столинский МСиТ DNS - л Симончик Е.В.

561 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружанский МСиТ 50,11 1 8 Чайковский С.А., Яскович А.А.

249 Оскирко Алексей 17.02.2008 Берёзовский МСиТ 50,93 1 7 Коценя А.А., Яскович А.А

Забег 1 Начало: 16:35 03.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 485 Рокач Роман 23.09.2009 Ляхововичский МСиТ 57,70 К

5 242 Тюбеев Ким 12.03.2009 Берёзовский МСиТ 58,70 к

2 532 Филончук Андрей 16.12.2008 Пинский МСиТ 1.00,7 к

6 533 Саливон Павел 19.01.2008 Пинский МСиТ 1.04,2 к

4 603 Апанович Александр 09.05.2009 Столинский МСиТ DNS л

1 561 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружанский МСиТ перезачет к

7 249 Оскирко Алексей 17.02.2008 Берёзовский МСиТ перезачет к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 484 Масловский Даниил 13.01.2009 Ляхововичский МСиТ 55,6 К

7 383 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичский МСиТ 56,3 к

3 156 Ярмолюк Роман 14.03.2009 Кобринский МСиТ 56,4 к

5 660 Костючик Роман 24.09.2008 Малоритский МСиТ 58,3 к

4 248 Волонцевич Петр 06.09.2010 Брестская 58,7 л

2 240 Дичкович Кирилл 13.06.2008 Берёзовский МСиТ 1.01,9 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 359 Варюха Максим 06.07.2008 Ивановский МСиТ 50,9 к

5 301 Семченко Георгий 15.07.2008 Дрогичинский МСиТ 51,9 к

6 578 Бруцкий Иван 31.05.2009 Столинский МСиТ 52,7 к

2 154 Володкевич Максим 11.05.2009 Кобринский МСиТ 53,4 к

3 552 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружанский МСиТ 53,5 к

7 103 Сокол Матвей 21.05.2009 Брест МСиТ 54,7 л



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

400 метров. Девушки Рек. РБ 53,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 553 Покало Юлия 12.03.2009 Пружанский МСиТ 58,7 1 8 Чайковский С.А., Богдан В.С.

2 92 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи МСиТ 59,0 1 7 Зарецкая Л.М.

3 488 Русакевич Алина 05.08.2009 Ляхововичский МСиТ 59,3 1 6 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.  Богдан В.С.

4 555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Пружанский МСиТ 1.04,9 2 5 Чайковский С.А.

5 534 Суховерхая Анна 05.05.2008 Пинский МСиТ 1.08,9 3 4 Бойба С.А.

6 250 Манцевич Екатерина 13.01.2009 Берёзовский МСиТ 1.09,0 3 3 Коценя А.А.

7 279 Варвашевич Диана 03.05.2008 Ганцевичский МСиТ 1.10,6 1юн к Бубен В.Н.

8 659 Лысюк Анастасия 23.04.2008 Малоритский МСиТ 1.13,3 1юн к Жох В.Н.

9 661 Губей Христина 17.02.2009 Малоритский МСиТ 1.14,1 1юн к Пищик В.О.Румянцев Е.В.

10 658 Тарасюк Антонина 17.04.2009 Малоритский МСиТ 1.16,7 2юн к Клюкович А.В.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 16:20 03.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Пружанский МСиТ 1.04,9 к

5 534 Суховерхая Анна 05.05.2008 Пинский МСиТ 1.08,9 к

4 250 Манцевич Екатерина 13.01.2009 Берёзовский МСиТ 1.09,0 к

2 661 Губей Христина 17.02.2009 Малоритский МСиТ 1.14,1 к

6 658 Тарасюк Антонина 17.04.2009 Малоритский МСиТ 1.16,7 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 553 Покало Юлия 12.03.2009 Пружанский МСиТ 58,7 к

5 92 Зайцева Елизавета 14.11.2008 Барановичи МСиТ 59,0 К

3 488 Русакевич Алина 05.08.2009 Ляхововичский МСиТ 59,3 К

2 279 Варвашевич Диана 03.05.2008 Ганцевичский МСиТ 1.10,6 к

6 659 Лысюк Анастасия 23.04.2008 Малоритский МСиТ 1.13,3 к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.50,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 359 Варюха Максим 06.07.2008 Ивановский МСиТ 1.57,4 1 6 Походин В.Н.

2 578 Бруцкий Иван 31.05.2009 Столинский МСиТ 2.00,5 1 5 Пашкевич А.К., Боровский В.М.

3 72 Коржов Никита 26.08.2008 Брест МСиТ 2.04,8 2 л Стацкеевич А.В.

4 158 Сцёльный Ростислав 20.05.2009 Кобринский МСиТ 2.05,9 2 4 Полякова В.С.

5 485 Рокач Роман 23.09.2009 Ляхововичский МСиТ 2.15,8 3 3 Ульянова Е.О.  Иванютенко А.А.

6 484 Масловский Даниил 13.01.2009 Ляхововичский МСиТ 2.21,0 3 2 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

7 532 Филончук Андрей 16.12.2008 Пинский МСиТ 2.23,2 1юн к Бойба С.А.

8 287 Сайко Артем 12.10.2008 Ганцевичский МСиТ 2.25,7 1юн к Бубен

9 383 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичский МСиТ 2.26,5 1юн к Грудовой Л.Н.

552 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружанский МСиТ DNS - к Чайковский С.А., Яскович А.А.

249 Оскирко Алексей 17.02.2008 Берёзовский МСиТ 1.56,01 КМС 8 Коценя А.А., Яскович А.А

561 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружанский МСиТ 1.56,29 КМС 7 Чайковский С.А., Яскович А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:30 04.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 359 Варюха Максим 06.07.2008 Ивановский МСиТ 1.57,4 к

3 578 Бруцкий Иван 31.05.2009 Столинский МСиТ 2.00,5 к

5 72 Коржов Никита  26.08.2008 Брест МСиТ 2.04,8 л

6 158 Сцёльный Ростислав 20.05.2009 Кобринский МСиТ 2.05,9 к

8 485 Рокач Роман 23.09.2009 Ляхововичский МСиТ 2.15,8 К

2 484 Масловский Даниил 13.01.2009 Ляхововичский МСиТ 2.21,0 К

10 532 Филончук Андрей 16.12.2008 Пинский МСиТ 2.23,2 к

11 287 Сайко Артем 12.10.2008 Ганцевичский МСиТ 2.25,7 к

9 383 Кот Максим 20.11.2008 Ивацевичский МСиТ 2.26,5 к

7 552 Козловский Арсений 17.11.2009 Пружанский МСиТ DNS к

1 249 Оскирко Алексей 17.02.2008 Берёзовский МСиТ перезачет к

12 561 Литвинович Андрей 01.01.2009 Пружанский МСиТ перезачет к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 253 Лысюк Милана 01.10.2008 Берёзовский МСиТ 2.22,7 1 8 Коценя А.А., Дубойский В.В.

2 3 Барановская Ангелина 26.07.2009 Брест БОЦСДЮШОР 2.30,2 2 л Никитенкова Е.В., Яскович А.А.

3 555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Пружанский МСиТ 2.34,4 2 7 Чайковский С.А.

4 159 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобринский МСиТ 2.41,0 3 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 534 Суховерхая Анна 05.05.2008 Пинский МСиТ 2.49,3 1юн к Бойба С.А.

6 250 Манцевич Екатерина 13.01.2009 Берёзовский МСиТ 2.49,4 1юн к Коценя А.А.

7 535 Нагорная Эрика 16.09.2008 Пинский МСиТ 3.00,1 2юн к Бойба С.А.

308 Кинчак Виолета 08.07.2008 Дрогичинский МСиТ DNS - к Шубич А.С.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:15 04.06.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 253 Лысюк Милана 01.10.2008 Берёзовский МСиТ 2.27,7 к

5 3 Барановская Ангелина 26.07.2009 Брест БОЦСДЮШОР 2.30,2 л

6 555 Чайковская Дарья 26.03.2009 Пружанский МСиТ 2.34,4 к

7 159 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобринский МСиТ 2.41,0 к

3 534 Суховерхая Анна 05.05.2008 Пинский МСиТ 2.49,3 к

2 250 Манцевич Екатерина 13.01.2009 Берёзовский МСиТ 2.49,4 к

8 535 Нагорная Эрика 16.09.2008 Пинский МСиТ 3.00,1 к

1 308 Кинчак Виолета 08.07.2008 Дрогичинский МСиТ DNS к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 248 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Берёзовский МСиТ 4.26,6 2 8 Коценя А.А., Дубойский В.В.

2 72 Коржов Никита 26.08.2008 Брест МСиТ 4.26,7 2 л Стацкеевич А.В.

3 158 Сцёльный Ростислав 20.05.2009 Кобринский МСиТ 4.26,8 2 7 Полякова В.С.

4 575 Быба Дмитрий 17.10.2008 Столинский МСиТ 4.27,7 3 6 Пашкевич А.К.

5 480 Гончарик Артем 20.05.2009 Ляхововичский МСиТ 4.43,6 3 5 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

6 284 Занько Мирослав 12.10.2008 Ганцевичский МСиТ 4.46,8 3 4 Бубен В.Н.

7 645 Ничипорук Максим 09.04.2008 Брестский МСиТ 5.05,7 1юн к Манько С.А.

8 384 Дедюшко Матвей 21.04.2009 Ивацевичский МСиТ 5.10,1 2юн к Сухан М.А.

136 Сайчик Глеб 04.08.2009 Барановичский МСиТ DNS - К Дюфур Д.В., Жихарева К.А.

418 Пашкевич Артем 22.05.2008 Каменецкий МСиТ DNS - л Войтенко А.П.

114 Вербанович Иван 25.07.2009 Брест МСиТ DNS - л Щербич Е.И.

414 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменецкий МСиТ 6.04,0 3юн в/к Ярошук А.Н.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 19:00 03.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

12 248 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Берёзовский МСиТ 4.26,6 к

3 72 Коржов Никита  26.08.2008 Брест МСиТ 4.26,7 л

5 158 Сцёльный Ростислав 20.05.2009 Кобринский МСиТ 4.26,8 к

10 575 Быба Дмитрий 17.10.2008 Столинский МСиТ 4.27,7 к

8 480 Гончарик Артем 20.05.2009 Ляхововичский МСиТ 4.43,6 К

7 284 Занько Мирослав 12.10.2008 Ганцевичский МСиТ 4.46,8 к

6 645 Ничипорук Максим 09.04.2008 Брестский МСиТ 5.05,7 к

9 384 Дедюшко Матвей 21.04.2009 Ивацевичский МСиТ 5.10,1 к

1 414 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменецкий МСиТ 6.04,0 в/к

2 418 Пашкевич Артем 22.05.2008 Каменецкий МСиТ DNS л

4 114 Вербанович Иван 25.07.2009 Брест МСиТ DNS л

11 136 Сайчик Глеб 04.08.2009 Барановичский МСиТ DNS К



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 253 Лысюк Милана 01.10.2008 Берёзовский МСиТ 5.00,2 2 8 Коценя А.А., Дубойский В.В.

2 3 Барановская Ангелина 26.07.2009 Брест БОЦСДЮШОР 5.03,2 2 л Никитенкова Е.В., Яскович А.А.

3 283 Малявко Валерия 27.03.2009 Ганцевичский МСиТ 5.09,7 2 7 Бубен В.Н. Вышникова Ю.Ю. Яскович А.А.

4 536 Розжаловец Ульяна 13.12.2008 Пинский МСиТ 5.42,2 1юн к Бойба С.А.

5 636 Сверба Анастасия 19.08.2009 Брестский МСиТ 5.42,5 1юн к Манько С.А.

6 579 Стреха Мария 02.11.2008 Столинский МСиТ 5.59,4 1юн к Пашкевич А.К.

7 273 Занько Юлиана 20.10.2008 Ганцевичский МСиТ 6.41,9 3юн к Бубен В.Н.

8 535 Нагорная Эрика 16.09.2008 Пинский МСиТ 7.03,2 3юн к Бойба С.А.

308 Кинчак Виолета 08.07.2008 Дрогичинский МСиТ DNS - к Шубич А.С.

100 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест МСиТ 5.13,7 2 вк Стацкеевич А.В.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:50 03.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 253 Лысюк Милана 01.10.2008 Берёзовский МСиТ 5.00,2 к

2 3 Барановская Ангелина 26.07.2009 Брест БОЦСДЮШОР 5.03,2 л

5 283 Малявко Валерия 27.03.2009 Ганцевичский МСиТ 5.09,7 к

1 100 Наумчик Вероника  25.12.2006 Брест МСиТ 5.13,7 вк

8 536 Розжаловец Ульяна 13.12.2008 Пинский МСиТ 5.42,2 к

4 636 Сверба Анастасия 19.08.2009 Брестский МСиТ 5.42,5 к

9 579 Стреха Мария 02.11.2008 Столинский МСиТ 5.59,4 к

6 273 Занько Юлиана 20.10.2008 Ганцевичский МСиТ 6.41,9 к

7 535 Нагорная Эрика 16.09.2008 Пинский МСиТ 7.03,2 к

3 308 Кинчак Виолета 08.07.2008 Дрогичинский МСиТ DNS к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 150 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Кобринский МСиТ  9.39,1 2 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 100 Безик Сергей 15.02.2009 Брест БОЦСДЮШОР  9.43,8 2 л Бычук Е.В., Яскович А.А.

3 248 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Берёзовский МСиТ 10.04,6 3 7 Коценя А.А., Дубойский В.В.

4 491 Панасюк Николай 25.05.2009 Брест МСиТ 10.14,6 3 6 Стацкеевич А.В.

5 575 Быба Дмитрий 17.10.2008 Столинский МСиТ 10.17,8 3 5 Пашкевич А.К.

6 284 Занько Мирослав 13.10.2008 Ганцевичский МСиТ 10.47,9 1юн к Бубен В.Н.

7 462 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинецкий МСиТ 11.00,3 1юн к Антонович А.И.

8 480 Гончарик Артем 20.05.2009 Ляхововичский МСиТ 11.03,7 1юн к Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

9 645 Ничипорук Максим 09.04.2008 Брестский МСиТ 11.47,2 2юн к Манько С.А.

10 384 Дедюшко Матвей 21.04.2009 Ивацевичский МСиТ 12.36,1 3юн к Сухан М.А.

11 248 Дубина Алексей 07.07.2008 Брест МСиТ 12.45,8 3юн л Добровицкая Т.А.

382 Изыбчук Анатолий 19.11.2009 Ивацевичский МСиТ DNF - к Шпаковский А.А., Позняк А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:00 04.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 150 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Кобринский МСиТ  9.39,1 к

3 100 Безик Сергей 15.02.2009 Брест БОЦСДЮШОР  9.43,8 л

12 248 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Берёзовский МСиТ 10.04,6 к

2 491 Панасюк Николай  25.05.2009 Брест МСиТ 10.14,6 к

11 575 Быба Дмитрий 17.10.2008 Столинский МСиТ 10.17,8 к

6 284 Занько Мирослав 13.10.2008 Ганцевичский МСиТ 10.47,9 к

10 462 Дубойский Павел 12.07.2008 Лунинецкий МСиТ 11.00,3 к

7 480 Гончарик Артем 20.05.2009 Ляхововичский МСиТ 11.03,7 к

5 645 Ничипорук Максим 09.04.2008 Брестский МСиТ 11.47,2 к

9 384 Дедюшко Матвей 21.04.2009 Ивацевичский МСиТ 12.36,1 к

1 248 Дубина Алексей 07.07.2008 Брест МСиТ 12.45,8 л

8 382 Изыбчук Анатолий 19.11.2009 Ивацевичский МСиТ DNF к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 283 Малявко Валерия 27.03.2009 Ганцевичский МСиТ 11.36,1 3 8 Бубен В.Н. Вышникова Ю.Ю. Яскович А.А.

2 636 Сверба Анастасия 19.08.2009 Брестский МСиТ 12.29,4 3 7 Манько С.А.

3 536 Розжаловец Ульяна 13.12.2008 Пинский МСиТ 12.54,4 1юн к Бойба С.А.

4 579 Стреха Мария 02.11.2008 Столинский МСиТ 13.07,2 1юн к Пашкевич А.К.

5 661 Губей Христина 17.02.2009 Малоритский МСиТ 13.26,9 1юн к Пищик В.О.Румянцев Е.В.

309 Куницина Алина 19.12.2009 Дрогичинский МСиТ DNF - к Свитич Г.Р.

279 Варвашевич Диана 03.05.2008 Ганцевичский МСиТ DNF - к Бубен В.Н.

273 Занько Юлиана 20.10.2008 Ганцевичский МСиТ DNF - к Бубен В.Н.

100 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест МСиТ 11.28,3 2 вк Стацкеевич А.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:45 04.06.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 100 Наумчик Вероника  25.12.2006 Брест МСиТ 11.28,3 вк

5 283 Малявко Валерия 27.03.2009 Ганцевичский МСиТ 11.36,1 к

4 636 Сверба Анастасия 19.08.2009 Брестский МСиТ 12.29,4 к

8 536 Розжаловец Ульяна 13.12.2008 Пинский МСиТ 12.54,4 к

9 579 Стреха Мария 02.11.2008 Столинский МСиТ 13.07,2 к

1 661 Губей Христина 17.02.2009 Малоритский МСиТ 13.26,9 к

3 309 Куницина Алина 19.12.2009 Дрогичинский МСиТ DNF к

6 279 Варвашевич Диана 03.05.2008 Ганцевичский МСиТ DNF к

7 273 Занько Юлиана 20.10.2008 Ганцевичский МСиТ DNF к



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 404 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменецкий МСиТ 14,34 1 8 Ярошук А.Н.

2 405 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменецкий МСиТ 13,04 2 7 Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

#Н/Д

Начало: 11:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 404 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменецкий МСиТ 13,57 13,69 14,34 14,11 х 14,10

к 405 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменецкий МСиТ х х 13,04 х х х

Тренер

04.06.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 13,05

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 89 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи МСиТ 11,78 2 8 Чурило Е.А.

2 479 Гриневич Алена 24.02.2009 Лунинецкий МСиТ 11,01 3 7 Жуковский В.П.

3 45 Мелеш Карина 29.08.2009 Брест БОЦСДЮШОР 10,46 3 л Рябишникова Л.Н., Никитенкова Е.В.

4 584 Божко Александра 19.08.2010 Столинский МСиТ 10,34 3 л Белоус С.В.

453 Самандык Юлия 24.12.2008 Лунинецкий МСиТ DNF (спр) #Н/Д к Жуковский В.П.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

К 89 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи МСиТ 11,68 11,78  - 11,17  - 11,69

к 453 Самандык Юлия 24.12.2008 Лунинецкий МСиТ

л 584 Божко Александра 19.08.2010 Столинский МСиТ 10,34 х х х х х

к 479 Гриневич Алена 24.02.2009 Лунинецкий МСиТ х 11,01 10,67 х 10,33 10,91

л 45 Мелеш Карина 29.08.2009 Брест БОЦСДЮШОР х х х х х 10,46

Тренер

04.06.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 91 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичи МСиТ 6,53 2 8 Зарецкая Л.М.

2 405 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменецкий МСиТ 6,33 2 7 Ярошук А.Н., Сидорук А.Т.

3 97 Богдан Никита 22.04.2008 Брест БОЦСДЮШОР 6,09 3 л Рябишникова Л.Н.

4 94 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичи МСиТ 6,00 3 6 Тиунчик Н.А.

5 287 Сайко Артем 12.10.2008 Ганцевичский МСиТ 5,24 1юн к Бубен

#Н/Д

Начало: 17:15

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 97 Богдан Никита 22.04.2008 Брест БОЦСДЮШОР 5,88 6,09 5,70 х 6,08 х

к 94 Мазура Арсений 14.03.2009 Барановичи МСиТ 5,70 х 6,00 4,18 4,40 х

к 405 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменецкий МСиТ 6,33 4,79 5,72 6,10 4,05 5,83

к 287 Сайко Артем 12.10.2008 Ганцевичский МСиТ 5,24 4,85 5,05 5,16 4,88 5,19

к 91 Шаревич Назар 15.02.2009 Барановичи МСиТ х 6,38 6,53 6,31 6,49 х

Тренер

03.06.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 479 Гриневич Алена 24.02.2009 Лунинецкий МСиТ 5,47 1 8 Жуковский В.П.

2 407 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменецкий МСиТ 5,37 2 7 Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

3 454 Кошман Милана 27.10.2009 Брест БОЦСДЮШОР 5,17 2 л Рябишникова Л.Н.

4 95 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи МСиТ 4,96 3 Л Тиунчик Н.А.

5 45 Мелеш Карина 29.08.2009 Брест БОЦСДЮШОР 4,63 3 л Рябишникова Л.Н., Никитенкова Е.В.

6 366 Крокун Эрика 01.01.2009 Ивановский МСиТ 4,10 2юн к Зиновик Е.В.

7 415 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменецкий МСиТ DNS #Н/Д л Щесюк С.И., Попов Д.В.

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

Л 95 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи МСиТ х 4,65 4,62 4,72 4,96 4,86

к 479 Гриневич Алена 24.02.2009 Лунинецкий МСиТ 5,19 5,13 5,47  - 5,31 5,33

л 45 Мелеш Карина 29.08.2009 Брест БОЦСДЮШОР х 4,45 4,63 4,46 4,54 4,50

л 454 Кошман Милана 27.10.2009 Брест БОЦСДЮШОР 5,17 5,06 х х 4,78 4,95

л 415 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменецкий МСиТ

к 366 Крокун Эрика 01.01.2009 Ивановский МСиТ 4,05 х 4,10 х х х

к 407 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменецкий МСиТ 5,10 5,23 5,01 5,28 5,37 х

Тренер

03.06.2025

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 577 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружанский МСиТ 17,96 1 8 Донцов Е.В., Кунац Д.А.

2 70 Лакуц Иван 20.03.2009 Брест МСиТ 16,87 1 7 Крученок Д.Э., Калапуц Е.В.

3 157 Демидюк Даниил 31.05.2009 Кобринский МСиТ 16,63 1 6 Мойсеюк Н.Н.

4 567 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружанский МСиТ 16,06 1 5 Чайковский С.А., Кунац Д.А.

5 409 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Каменецкий МСиТ 15,80 2 4 Ярошук А.Н.,Кунац Д.А.,  Кунац Л.В.

6 64 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Ивановский МСиТ 15,05 2 3 Шиколай, Крученок

7 561 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружанский МСиТ 14,75 2 2 Зуй В.С.

8 65 Шевчук Егор 06.08.2009 Ивановский МСиТ 14,73 2 1 Шиколай, Крученок

9 208 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брест МСиТ 13,86 3 л Крученок Д.Э.

10 502 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест МСиТ 13,08 3 л Крученок Д.Э., Кондратюк А.А.

11 500 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брест МСиТ 12,32 3 л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

12 562 Волков Александр 29.03.2008 Пружанский МСиТ 12,24 3 л Зуй В.С.

13 385 Тимошенский Дмитрий 26.06.2009 Ивацевичский МСиТ 11,61 1юн к Сухан М.А.

14 633 Боловнев Никита 01.12.2009 Брестский МСиТ 11,40 1юн к Семенчук Н.М., Криштапович Т.В.

15 576 Петровец Владислав 06.02.2008 Столинский МСиТ 11,08 1юн к Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

590 Киселев Александр 01.10.2008 Столинский МСиТ NM #Н/Д к Белоус С.В.

641 Олексюк Даниил 05.12.2009 Брестский МСиТ DNS #Н/Д л Носов А.А.

71 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брест МСиТ DNS #Н/Д в/к Крученок, Лазарчук А.А.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 577 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружанский МСиТ 17,34 17,03 17,79 x 17,83 17,96

л 562 Волков Александр 29.03.2008 Пружанский МСиТ 12,05 12,24 x

л 502 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест МСиТ 13,08 x x

к 590 Киселев Александр 01.10.2008 Столинский МСиТ x x x

л 641 Олексюк Даниил 05.12.2009 Брестский МСиТ

л 208 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брест МСиТ 13,86 13,34 13,14

к 409 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Каменецкий МСиТ 15,80 15,80 x 15,77 x x

в/к 71 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брест МСиТ

к 64 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Ивановский МСиТ 14,23 15,05 x x x x

к 561 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружанский МСиТ x 13,43 14,75 x x x

л 500 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брест МСиТ x 12,32 x

к 65 Шевчук Егор 06.08.2009 Ивановский МСиТ 14,73 x x 14,30 14,35 x

к 385 Тимошенский Дмитрий 26.06.2009 Ивацевичский МСиТ 11,12 10,93 11,61

к 70 Лакуц Иван 20.03.2009 Брест МСиТ 15,79 16,87 x 16,07 16,07 x

к 157 Демидюк Даниил 31.05.2009 Кобринский МСиТ 16,20 15,92 16,37 16,55 16,63 16,50

к 567 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружанский МСиТ 14,36 16,06 15,81 x x 15,46

к 633 Боловнев Никита 01.12.2009 Брестский МСиТ 11,40 x x

к 576 Петровец Владислав 06.02.2008 Столинский МСиТ 11,08 x x

03.06.2025

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 577 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Столинский МСиТ 12,83 2 8 Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

2 413 Дударь Александра 05.02.2009 Каменецкий МСиТ 12,58 2 7 Ярошук А.Н.,Кунац Д.А.,  Кунац Л.В.

3 84 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская МСиТ 12,51 2 л Кондратюк А.А.

4 460 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинецкий МСиТ 12,48 2 6 Семенчук Н.Н., Жуковская Е.В.

5 2 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Брест БОЦСДЮШОР 12,30 2 5 Свитич Н.А., Кондратюк А.А.

6 648 Горун Виктория 10.03.2009 Брестский МСиТ 11,43 2 4 Крисюк В.М.

7 570 Грицук Анастасия 13.07.2009 Пружанский МСиТ 11,20 2 3 Чайковский С.А., Кунац Д.А.

8 81 Дворак Кристина 13.01.2008 Малоритский МСиТ 10,33 3 2 Кондратюк А.А.

9 450 Ковалец Анастасия 09.04.2009 Лунинецкий МСиТ 9,88 3 1 Жуковский В.П.

10 39 Абрамук Яна 25.05.2010 Брест МСиТ 9,65 3 л Добровицкая Т.А.

579 Кукла Мария 02.11.2008 Пружанский МСиТ NM #Н/Д л Зуй В.С.

83 Крученок Вера 23.02.2006 Брест МСиТ 12,05 2 в/к Теплякова, Крученок Д.Э.

#Н/Д

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 413 Дударь Александра 05.02.2009 Каменецкий МСиТ 11,86 11,74 x 11,33 12,58 11,92

к 81 Дворак Кристина 13.01.2008 Малоритский МСиТ 10,21 10,33 x x x x

к 577 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Столинский МСиТ 11,93 11,81 12,73 12,36 12,83 x

к 648 Горун Виктория 10.03.2009 Брестский МСиТ 11,43 11,11 11,08 11,41 10,86 x

л 84 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская МСиТ 11,11 11,51 x 11,47 12,51 x

в/к 83 Крученок Вера 23.02.2006 Брест МСиТ 12,05 x x

л 579 Кукла Мария 02.11.2008 Пружанский МСиТ x x x

к 450 Ковалец Анастасия 09.04.2009 Лунинецкий МСиТ 8,09 9,88 x

к 2 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Брест БОЦСДЮШОР 12,30 x x x x x

к 460 Колбик Вероника 14.05.2008 Лунинецкий МСиТ 11,30 11,60 12,48 11,85 11,12 x

к 570 Грицук Анастасия 13.07.2009 Пружанский МСиТ 10,81 x x x 11,20 x

л 39 Абрамук Яна 25.05.2010 Брест МСиТ 9,65 9,11 9,35

03.06.2025

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание диска. Юноши Рек. РБ 64.50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 567 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружанский МСиТ 48,78 1 8 Чайковский С.А., Кунац Д.А.

2 157 Демидюк Даниил 31.05.2009 Кобринский МСиТ 48,25 1 7 Мойсеюк Н.Н.

3 409 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Каменецкий МСиТ 48,00 1 6 Ярошук А.Н.,Кунац Д.А.,  Кунац Л.В.

4 577 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружанский МСиТ 45,10 2 5 Донцов Е.В., Кунац Д.А.

5 70 Лакуц Иван 20.03.2009 Брест МСиТ 44,58 2 4 Крученок Д.Э., Калапуц Е.В.

6 562 Волков Александр 29.03.2008 Пружанский МСиТ 42,70 3 л Зуй В.С.

7 64 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Ивановский МСиТ 40,40 3 3 Шиколай, Крученок

8 500 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брест МСиТ 40,08 3 л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

9 502 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест МСиТ 39,00 3 л Крученок Д.Э., Кондратюк А.А.

10 65 Шевчук Егор 06.08.2009 Ивановский МСиТ 38,71 3 2 Шиколай, Крученок

11 590 Киселев Александр 01.10.2008 Столинский МСиТ 37,73 3 1 Белоус С.В.

12 561 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружанский МСиТ 35,88 1юн к Зуй В.С.

13 307 Скрипель Андрей 16.06.2009 Дрогичинский МСиТ 35,22 1юн к Рассафонов В.П.

14 208 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брест МСиТ 32,44 1юн л Крученок Д.Э.

15 641 Олексюк Даниил 05.12.2009 Брестский МСиТ 30,27 2юн л Носов А.А.

16 385 Тимошенский Дмитрий 26.06.2009 Ивацевичский МСиТ 28,16 2юн к Сухан М.А.

17 304 Миронюк  Роман 13.06.2009 Дрогичинский МСиТ 23,30 3юн к Рассафонов В.П.

306 Кивель Алексей 20.03.2009 Дрогичинский МСиТ NM #Н/Д к Рассафонов В.П.

71 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брест МСиТ DNS #Н/Д в/к Крученок, Лазарчук А.А.

#Н/Д

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

к 561 Мисюк Илья 25.02.2008 Пружанский МСиТ 35,23 х 35,88

л 500 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брест МСиТ 39,85 40,08 х 37,90 х х

к 590 Киселев Александр 01.10.2008 Столинский МСиТ 35,89 х 37,73

к 70 Лакуц Иван 20.03.2009 Брест МСиТ х 41,14 х 44,02 х 44,58

л 641 Олексюк Даниил 05.12.2009 Брестский МСиТ 27,97 х 30,27

к 385 Тимошенский Дмитрий 26.06.2009 Ивацевичский МСиТ 22,50 28,16 23,10

к 577 Хомич Анатолий 13.01.2009 Пружанский МСиТ 40,56 х 41,57 х 43,26 45,10

л 502 Пстыга Михаил 02.03.2011 Брест МСиТ х х 39,00

к 567 Дулько Серафим 11.07.2008 Пружанский МСиТ 37,41 44,27 х 42,70 42,90 48,78

к 409 Тимофеев Мирон 12.05.2009 Каменецкий МСиТ 42,85 48,00 45,38 44,25 х х

к 157 Демидюк Даниил 31.05.2009 Кобринский МСиТ х 44,80 х 48,25 х 47,90

к 306 Кивель Алексей 20.03.2009 Дрогичинский МСиТ х х х

л 208 Дорожко Тимофей 06.04.2010 Брест МСиТ х 32,44 х

к 65 Шевчук Егор 06.08.2009 Ивановский МСиТ х 38,71 38,18

в/к 71 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брест МСиТ

к 304 Миронюк  Роман 13.06.2009 Дрогичинский МСиТ 23,30 х х

к 307 Скрипель Андрей 16.06.2009 Дрогичинский МСиТ 35,22 х х

л 562 Волков Александр 29.03.2008 Пружанский МСиТ 38,27 42,70 х х х х

к 64 Баранчук Дмитрий 04.02.2009 Ивановский МСиТ 37,10 х 40,40 х 40,14 х

04.06.2025

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание диска. Девушки Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 2 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Брест БОЦСДЮШОР 41,00 1 8 Свитич Н.А., Кондратюк А.А.

2 413 Дударь Александра 05.02.2009 Каменецкий МСиТ 36,91 2 7 Ярошук А.Н.,Кунац Д.А.,  Кунац Л.В.

3 81 Дворак Кристина 13.01.2008 Малоритский МСиТ 32,70 2 6 Кондратюк А.А.

4 84 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская МСиТ 30,27 3 л Кондратюк А.А.

5 450 Ковалец Анастасия 09.04.2009 Лунинецкий МСиТ 23,75 2юн к Жуковский В.П.

570 Грицук Анастасия 13.07.2009 Пружанский МСиТ NM #Н/Д к Чайковский С.А., Кунац Д.А.

83 Крученок Вера 23.02.2006 Брест МСиТ DNS #Н/Д в/к Теплякова, Крученок Д.Э.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

в/к 83 Крученок Вера 23.02.2006 Брест МСиТ

к 81 Дворак Кристина 13.01.2008 Малоритский МСиТ 31,00 х 31,85 32,26 32,62 32,70

к 413 Дударь Александра 05.02.2009 Каменецкий МСиТ 36,91 33,53 34,32 31,90 34,34 х

к 2 Питенко Аполлинария 08.08.2009 Брест БОЦСДЮШОР 35,77 39,14 35,03 37,14 41,00 х

к 570 Грицук Анастасия 13.07.2009 Пружанский МСиТ х х х х х х

к 450 Ковалец Анастасия 09.04.2009 Лунинецкий МСиТ 19,61 19,81 х 23,75 х 23,63

л 84 Кардис Анна 15.10.2010 Брестская МСиТ 29,77 х х 30,27 х х

04.06.2025

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание копья. Юноши Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 576 Петровец Владислав 06.02.2008 Столинский МСиТ 64,06 1 8 Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

2 410 Гуща Илья 02.09.2009 Каменецкий МСиТ 57,70 2 л Семенчук, Войтенко

3 633 Боловнев Никита 01.12.2009 Брестский МСиТ 55,06 2 7 Семенчук Н.М., Криштапович Т.В.

4 419 Андрейчук Даниил 08.10.2009 Каменецкий МСиТ 37,16 3юн л Войтенко А.П.

128 Зданович Кирилл 27.10.2009 Брест МСиТ DNS #Н/Д Щербич Е.И.

417 Никитенков Иван 30.04.2010 Брест МСиТ DNS #Н/Д Щербич Е.И.

#Н/Д

Начало: 18:30

1 2 3 4 5 6

л 410 Гуща Илья 02.09.2009 Каменецкий МСиТ 57,70 x 55,40 57,52 x x

128 Зданович Кирилл 27.10.2009 Брест МСиТ

к 633 Боловнев Никита 01.12.2009 Брестский МСиТ 55,06 53,41 54,62 x x x

л 419 Андрейчук Даниил 08.10.2009 Каменецкий МСиТ 37,16 x 37,15 x x x

к 576 Петровец Владислав 06.02.2008 Столинский МСиТ 64,06 x x x x x

417 Никитенков Иван 30.04.2010 Брест МСиТ

03.06.2025

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание копья. Девушки Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 460 Колбик Вероника 13.05.2008 Лунинецкий МСиТ 46,54 КМС 8 Семенчук Н.Н., Жуковская Е.В.

2 577 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Столинский МСиТ 46,15 КМС 7 Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

3 417 Язовских Милана 19.05.2008 Каменецкий МСиТ 42,70 1 л Наривончик С.Н.,          Семенчук Н.М.

4 648 Горун Виктория 09.03.2009 Брестский МСиТ 39,06 2 6 Крисюк В.М.

5 582 Кушнер Ксения 15.04.2009 Столинский МСиТ 22,54 2юн к Симончик Е.В.

573 Афанасьева Ирина 06.10.2009 Пружанский МСиТ DNS #Н/Д л Зуй В.С.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 17:30

1 2 3 4 5 6

л 417 Язовских Милана 19.05.2008 Каменецкий МСиТ х 38,70 42,26 38,60 42,70 х

к 460 Колбик Вероника 13.05.2008 Лунинецкий МСиТ х 43,03 х х х 46,54

к 582 Кушнер Ксения 15.04.2009 Столинский МСиТ 22,12 х 16,16 22,54 18,16 20,06

к 648 Горун Виктория 09.03.2009 Брестский МСиТ 38,58 37,60 х 39,06 х х

к 577 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Столинский МСиТ 42,16 40,04 46,15 42,04 х х

л 573 Афанасьева Ирина 06.10.2009 Пружанский МСиТ

03.06.2025

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание молота. Юноши Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 640 Мороз Денис 23.03.2010 Брестский МСиТ 48,86 3 л Носов А.А.

2 307 Скрипель Андрей 11.06.2009 Дрогичинский МСиТ 48,68 3 8 Рассафонов В.П.

3 638 Носов Александр 09.09.2010 Брестский МСиТ 41,92 1юн л Носов А.А.

4 304 Миронюк  Роман 13.06.2009 Дрогичинский МСиТ 36,43 2юн к Рассафонов В.П.

306 Кивель Алексей 20.03.2009 Дрогичинский МСиТ NM #Н/Д к Рассафонов В.П.

#Н/Д

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 304 Миронюк  Роман 13.06.2009 Дрогичинский МСиТ х 33,08 35,11 х 36,43 х

л 638 Носов Александр 09.09.2010 Брестский МСиТ 41,92 х 35,81 33,39 х х

к 306 Кивель Алексей 20.03.2009 Дрогичинский МСиТ х х х х х х

к 307 Скрипель Андрей 11.06.2009 Дрогичинский МСиТ х 39,06 х 43,68 48,68 48,65

л 640 Мороз Денис 23.03.2010 Брестский МСиТ х 42,64 48,86 45,81 42,90 х

03.06.2025

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Метание молота. Девушки Рек. РБ 70,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 639 Анисковец Ангелина 24.03.2010 Брестский МСиТ 51,92 1 л Носов А.А.

2 242 Краснюк Александра 20.05.2009 Берёзовский МСиТ 24,36 3юн л Коценя А.А.

0,00 #Н/Д

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 639 Анисковец Ангелина 24.03.2010 Брестский МСиТ 43,98 51,92 48,90 47,84 х 49,91

л 242 Краснюк Александра 20.05.2009 Берёзовский МСиТ 21,76 22,12 х 21,23 24,36 24,09

03.06.2025

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 220

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 247 Демидюк Максим 10.08.2008 Брест МСиТ 185 2 8 Добровицкая Т.А.

2 98 Олизарчик Евгений 24.12.2008 Брест МСиТ 180 2 л Добровицкая Т.А.

3 404 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменецкий МСиТ 180 2 7 Ярошук А.Н.

414 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменецкий МСиТ 175 2 в/к Ярошук А.Н.

110 Назаров Владислав 16.01.2009 Брест МСиТ DNS #ССЫЛКА! л Добровицкая Т.А.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 9:00

160 165 170 175 180 185 190

к 247 Демидюк Максим  10.08.2008 Брест МСиТ о о о о ххх

л 98 Олизарчик Евгений 24.12.2008 Брест МСиТ о о о ххо ххх

к 404 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменецкий МСиТ о о хо ххо ххх

л 110 Назаров Владислав 16.01.2009 Брест МСиТ

в/к 414 Денисюк Глеб 24.10.2007 Каменецкий МСиТ о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

04.06.2025



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 89 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи МСиТ 165 1 8 Чурило Е.А.

2 393 Ширковец Анна 09.08.2009 Брест МСиТ 160 1 7 Добровицкая Т.А.

3 95 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи МСиТ 150 2 Л Тиунчик Н.А.

584 Божко Александра 19.08.2010 Столинский МСиТ NM #Н/Д л Белоус С.В.

453 Самандык Юлия 24.12.2008 Лунинецкий МСиТ DNF (спр) #Н/Д к Жуковский В.П.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 12:00

140 145 150 155 160 165 170

К 89 Чешко Диана 03.06.2008 Барановичи МСиТ о о о о о о ххх

к 393 Ширковец Анна  09.08.2009 Брест МСиТ о о о хо хо ххх

Л 95 Степанищева Яна 08.11.2008 Барановичи МСиТ о о о ххх

л 584 Божко Александра 19.08.2010 Столинский МСиТ ххх

к 453 Самандык Юлия 24.12.2008 Лунинецкий МСиТ

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

04.06.2025



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 405

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

408 Куш София 08.01.2009 Каменецкий МСиТ NM #Н/Д к Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 10:00

240

к 408 Куш София 08.01.2009 Каменецкий МСиТ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

04.06.2025



03-04.06.2025

Олипмийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

Семиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,10 150 9,24 27,60 4,98 25,48 2.43,0

828 621 480 663 554 391 539

17,20 144 9,00 28,80 4,78 23,23 2.45,1

574 555 464 569 500 349 517

16,20 144 10,09 28,50 5,00 21,06 3.18,9

690 555 535 592 559 309 216

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 473 Жуковская Юлия 25.07.2008 Лунинецкий 4076 2 16 Жуковский В.П.

2 93 Огандеева Дарья 02.06.2009 Барановичи 3528 548 2 14 Зарецкая Л.М.

3 531 Овчинникова Екатерина 31.07.2009 Пинский 3456 620 2 12 Гончарова С.А.



03-04.06.2025

Олипмийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

Десятиборье. Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,50 6,31 10,70 164 56,20 16,80 24,33 260 38,10 5.37,4

753 655 528 496 551 645 354 264 415 365

11,60 5,60 8,97 158 59,10 15,40 18,10 260 18,32 5.13,3

732 502 424 449 444 802 237 264 139 487

12,00 5,40 13,27 164 63,10 17,60 0,00 270 32,50 5.38,5

651 461 684 496 314 563 0 286 335 361

12,40 5,54 9,42 152 66,70 20,30 23,22 240 28,26 5.39,8

574 490 451 404 214 326 333 220 275 356

0,00 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 403 Баранов Глеб 10.02.2009 Каменецкий МСиТ 5026 2 16 Ярошук А.Н.

2 465 Обровец Евгений 10.03.2008 Лунинецкий МСиТ 4480 546 3 14 Бирюков С.Н., Жуковский В.П.

3 356 Русак Максим 20.12.2008 Ивановский

4 583 Вабищевич Даниил 11.04.2008 Столинский МСиТ 3643 1383 3

МСиТ 4151 875 3 12 Котович, Бирюков

10 Симончик Е.В.

410 Нартов Виталий 28.10.2008 Каменецкий МСиТ 0 к Ярошук А.Н.



03-04.06.2025

Олипмийские дни молодежи Брестской области среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.

Десятиборье. Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"



03-04.06.2025 г.

Олимпийские дни молодежи Брестской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.р.
г. Брест, ОСК «Брестский»
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Ганцевичский 51,0 8

Область

Барановичи 99,0 12

Брест 88,0 12

Ивацевичский 6,0 1

Ивановский 58,0 12

Брестский 63,0 10

Дрогичинский 34,0 5

Берёзовский 70,0 12

Лунинецкий 80,0 10

Ляхововичский 31,0 8

Каменецкий 93,0 12

Кобринский 75,0 12

Пружанский 71,0 12

Столинский 60,0 10

Малоритский 9,0 3

Пинский
32,0 6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________


